Ми хочемо релігійного мира»⁶⁹.

Загалом, попри те, що ХСС підтримував більшість вимог інших українських партій, насамперед УНДП щодо запрова-

⁶⁶ Там само.

⁶⁷ Статут «Християнсько-Суспільного Союзу» у Львові. Львів, [б. р.]. С. 1.

⁶⁸ Там само. С. 2.

* Джерело: uain.press

⁶⁹ Родимці! *Руслан*. 1911. 18 (5) жовтня. С. 1.

дження виборчої реформи, відкриття українського університету у Львові, поділу Галичини на українську і польську частини, протидії русофілам, він не зміг здобути значного впливу на тодішнє українське суспільство в Галичині та перерости в масову партію, а з початком Першої світової війни ХСС фактично припинив діяльність⁷⁰.